浦和剣-受付窓口】R7,7 月昇段審査会（四・五段）要項について

各団体代表者 様

各中学校顧問 様

標記につき、ご連絡いたします。

１ 日  時   令和７年７月５日（土）

          五段：午前９時１０分～９時４０分受付  １０時開始

          四段：正午～１２時３０分受付  五段審査終了後開始

２ 会  場   さいたま市大宮武道館 さいたま市見沼区堀崎町１２－３６

                         ※第３駐車場（未舗装）は前向き駐車厳守でお願いします

３ 要  項   令和 7 年 7 月剣道四・五段審査会要項.pdf

４ 申込用紙   審査会申込書.pdf  審査会申込書.xlsx

５ 学科問題   四段学科試験問題・答案用紙_R0707.pdf

         五段学科試験問題・答案用紙_R0707.pdf

--

  浦和剣道連盟事務局(受付窓口)

  ukfukyu@gmail.com

https://www.google.co.jp/maps/place/%E5%A4%A7%E5%AE%AE%E6%AD%A6%E9%81%93%E9%A4%A8/@35.935082,139.6529222,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x6018c0d34d4876ad:0x3840f23dd07ef455!8m2!3d35.935082!4d139.6554971!16s%2Fg%2F1tfv0kb0?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUwNS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.saitama-kendo.or.jp/file/7160
https://www.saitama-kendo.or.jp/file/5308
https://www.saitama-kendo.or.jp/file/6151
https://www.saitama-kendo.or.jp/file/7161
https://www.saitama-kendo.or.jp/file/7162
mailto:ukfukyu@gmail.com